

สรุปผลราคากลาง

ส่วนราชการ	ฝ่าย/งาน	ก่อสร้าง	กอง	ช่าง
ประเภท	โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมเสียงตามสายให้หมู่บ้าน			
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 (บ้านลานสาง) ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ			
แบบเลขที่				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	19	กันยายน	2559	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	38,950.00	1.2708	49,497.66	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			49,497.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ			49,000.00	
	ตัวอักษร			(สี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	1,500.00	ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	32.67	บาท / ม.		

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก 7%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายพิเศษ ลิ้มประเสริฐ)

กรรมการ

..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสมพงษ์ คีสุข)

กรรมการ

..... เจ้าพนักงานสาธารณะสุขชุมชน

(นางสาววีร นันท์ ยายะวงษ์)

ราคากลาง	โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมเสี้ยนตามสายให้หมู่บ้าน				
ปริมาณงาน	พาดสาย 1,500 ม. พร้อมติดตั้งล้าโพง และอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 (บ้านลานสาาง) ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก				
แบบเลขที่	รายการเลขที่	ฝ่าย / งาน	ก่อสร้าง	กอง	ช่าง
เจ้าของงบประมาณ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2559		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพาดสายพร้อมติดตั้ง								ตามแผนปี 59-61
	- สายล้าโพงแบบมีสลิงในตัว 2*0.9 sq.mm	1,500.00	เมตร	12.50	18,750.00	-	-	18,750.00	ลำดับ11
	- แคล้มยึดสาย+น๊อตยึดแคล้ม	50	คัน	50.00	2,500.00	-	-	2,500.00	หน้า112
	- ค่าแรงพาดสาย	1,500.00	เมตร	0	0	6.00	9,000.00	9,000.00	
	รวม							30,250.00	
2	งานติดตั้งล้าโพง								
	- ล้าโพงซอนปากทรงกลมขนาด 20 นิ้ว	4	ตัว	1,600.00	6,400.00			6,400.00	
	พร้อม ไดรเวอร์ยูนิต ขนาด150 WL								
	- ค่าแรงติดล้าโพง (ตัวใหม่)	4	ตัว			200.00	800.00	800.00	
	- ไมล์พร้อมสายยาว 10 ม. 600 โอม	1	ตัว	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
								8,700.00	
	รวม							38,950.00	